
 

 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA 

PRÓ-REITORIA DE PÓS GRADUAÇÃO E PESQUISA 

Mestrado Profissional em Formação de Professores 
 

LISTA DOS DOCENTES APTOS PARA VOTAR – CPF – E-MAIL – NOME 

N° CPF E-MAIL NOME 

01  785.953.124-00 elainembcosta@servidor.uepb.edu.br ELAINE MELO DE BRITO COSTA 

02 214.857.258-01 fabiohispanista@servidor.uepb.edu.br FÁBIO MARQUES DE SOUZA 

03 836.100.734-20 fmsgoncalves@servidor.uepb.edu.br FABÍOLA MÔNICA DA SILVA GONÇALVES 

04 055.623.838-96 joaobgbueno@servidor.uepb.edu.br JOÃO BATISTA GONÇALVES BUENO 

05 023.844.954-88 josandraaraujobarretodemelo@servidor.uepb.edu.br JOSANDRA ARAÚJO BARRETO DE MELO 

06 700.419.113-34 domingos@servidor.uepb.edu.br JOSÉ JOSEMIR DOMINGOS DA SILVA 

07 011.722.584-30 julianageo2020@servidor.uepb.edu.br JULIANA NÓBREGA DE ALMEIDA 

08 380.551.984-20 lediamrodrigues@servidor.uepb.edu.br LEDIAM RODRIGUES L. RAMOS REINALDO 

09 601.462.064-87 lenilda18@servidor.uepb.edu.br LENILDA CORDEIRO DE MACÊDO 

10 029.579.274-46 linduartepr@servidor.uepb.edu.br LINDUARTE PEREIRA RODRIGUES 

11 038.457.254-51 marcelomedeiros@servidor.uepb.edu.br MARCELO MEDEIROS DA SILVA 

12 336.412.774-34 marcelonobrega@servidor.uepb.edu.br MARCELO VIEIRA DA NÓBREGA 

13 395.233.064-72 patriciaaragao@servidor.uepb.edu.br PATRICIA CRISTINA DE ARAGAO 

14 011.732.586-47 paulacastro@servidor.uepb.edu.br PAULA ALMEIDA DE CASTRO 

16 504.070.314-72 prof.roberia@servidor.uepb.edu.br ROBÉRIA NÁDIA ARAÚJO NASCIMENTO 

17 163.920.998-08 valeriasiqueira@servidor.uepb.edu.br VALÉRIA APARECIDA DE SOUZA SIQUEIRA 
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PRÓ-REITORIA DE PÓS GRADUAÇÃO E PESQUISA 

Mestrado Profissional em Formação de Professores 
 

LISTA DE ALUNOS DE 2023 APTOS PARA VOTAR – CPF – E-MAIL – NOME 

N° CPF E-MAIL NOME 

01   064.291.394-33 eveline.silva.medeiros.batista@aluno.uepb.edu.br  Eveline da Silva Medeiros Batista 

02 685.941.604-10 geusa.ribeiro@aluno.uepb.edu.br  Geusa Duarte Ribeiro 

03 067.257.124-28 renato.h@aluno.uepb.edu.br  Herton Renato de Albquerque Silva 

04 125.014.304-76 isabelly.miguel@aluno.uepb.edu.br  Isabelly Karoline da Silva Miguel 

05 688.207.714-20 jose.cruz.santos@aluno.uepb.edu.br  José da Cruz dos santos 

06 050.968.424-60 josefa.adriana.gregorio.souza@aluno.uepb.edu.br  Josefa Adriana Gregório de Souza 

07 088.204.364-18 marciana.milanez@aluno.uepb.edu.br  Marciana da Silva Milânez 

08 095.918.744-80 maria.auberlane.nascimento@aluno.uepb.edu.br  Maria Auberlane do Nascimento Lima 

09 086.907.754-63 maria.karoline.nobrega.souto@aluno.uepb.edu.br  Maria Karoline Nóbrega Souto Dantas 

10 082.980.214-28 miguel.marinho@aluno.uepb.edu.br  Maricelia Miguel de Araújo Marinho 

11 053.627.464-99 polyana.cavalcante@aluno.uepb.edu.br  Polyana Santos Cavalcante 

12 089.820.754-10 renne.serafim@aluno.uepb.edu.br  Renne Rodrigues Serafim 

13 106.941.844-70 santos.c@aluno.uepb.edu.br  Suzana dos Santos Cirilo 

14 084.076.694-74 tuany.roberta.queiroz@aluno.uepb.edu.br  Tuany Roberta Queiroz 
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LISTA DE ALUNOS DE 2024 APTOS PARA VOTAR – CPF – E-MAIL – NOME  

N° CPF E-MAIL NOME 

01 109.022.554-79 aline.souza.silva@aluno.uepb.edu.br  Aline de Souza Silva 

02 040.795.014-12 andrea.m@aluno.uepb.edu.br  Andrea Cristina do Nascimento Monteiro Souto 

03 123.033.334-74 daniely.silva@aluno.uepb.edu.br  Daniely Oliveira da Silva 

04 074.102.564-78 helena.sobral@aluno.uepb.edu.br  Evanda Helena Bezerra Sobral 

05 083.431.274-39 fernanda.pereira.calisto@aluno.uepb.edu.br  Fernanda Pereira Calisto 

06 058.601.604-02 gabriela.silva.araujo.lima@aluno.uepb.edu.br  Gabriela Silva Araujo Lima 

07 095.001.294-77 guilherme.a@aluno.uepb.edu.br  Guilherme Amisterdan Correia Lima 

08 023.485.254-29 heliane.nobrega@aluno.uepb.edu.br  Heliane do Nascimento Diniz Nóbrega 

09 136.107.697-69 ingledy.delana.pereira@aluno.uepb.edu.br  Ingledy Delana Pereira de Oliveira 

10 797.091.414-49 leal.j@aluno.uepb.edu.br  Jeane Leal 

11 078.485.314-22 jessica.arruda@aluno.uepb.edu.br  Jéssica Rayla da Costa Figueiredo Arruda 

12 022.425.734-03 araujo.jocelma@aluno.uepb.edu.br  Jocelma Justino Cruz Araújo 

13 094.836.294-46 luana.kalline@aluno.uepb.edu.br  Luana Kalline Moura Pereira 

14 000.187.564-76 lucimary.nascimento@aluno.uepb.edu.br  Lucimary do Nascimento 

15 072.217.774-70 maria.socorro.oliveira.santos@aluno.uepb.edu.br  Maria do Socorro Oliveira dos Santos 

16 134.718.504-65 maria.milena.mouzinho.ferreira@aluno.uepb.edu.br  Maria Milena Mouzinho Ferreira 

17 071.494.484-02 miebt.oliveira@aluno.uepb.edu.br  Miebt Oliveira de Araujo 

18 052.000.004-83 maciel.t@aluno.uepb.edu.br  Núbia Maria Barbosa Teixeira Maciel 

19 088.830.084-05 olanda.maria.almeida.sousa@aluno.uepb.edu.br  Olanda Maria Almeida Sousa 

20 050.429.584-52 fagner.macedo@aluno.uepb.edu.br  Ramon Fagner de Queiroz Macedo 

21 104.964.934-69 raquel.pirangi@aluno.uepb.edu.br  Raquel Pirangi Barros 

22 086.815.274-95 renaly.ferreira.rocha@aluno.uepb.edu.br  Renaly Ferreira Rocha 

23 068.945.173-39 tais.paiva@aluno.uepb.edu.br  Taís Monteiro de Paiva 

24 098.699.864-80 thayna.souto.batista@aluno.uepb.edu.br  Thayná Souto Batista 

25 057.820.614-56 tiago.pedro.lima@aluno.uepb.edu.br  Tiago Pedro de Lima 

26 105.362.874-90 whoshington.lima.domingos@aluno.uepb.edu.br  Whoshington de Lima Domingos 

27 108.567.474-67 yasmin.oliveira.souza@aluno.uepb.edu.br  Yasmin Oliveira Souza 
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UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA 

PRÓ-REITORIA DE PÓS GRADUAÇÃO E PESQUISA 
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LISTA DE ALUNOS DE 2025 APTOS PARA VOTAR – CPF – E-MAIL – NOME  

N° CPF E-MAIL NOME 

01   085.523.904-26 alana.f@aluno.uepb.edu.br  ALANA DE FIGUEIREDO PEREIRA GONCALVES 

02 710.885.504-60 costa.beatriz@aluno.uepb.edu.br  ANA BEATRIZ DA COSTA ARAÚJO  

03 082.516.884-85 anderson.nicacio@aluno.uepb.edu.br  ANDERSON NICACIO MEDEIROS ALMEIDA 

04 136.823.214-03 bruno.maciel@aluno.uepb.edu.br  BRUNO MACIEL ALVES 

05 081.111.644-16 camilla.m@aluno.uepb.edu.br  CAMILLA MARQUES DA SILVA  

06 709.265.984-14 clara.santos@aluno.uepb.edu.br  CLARA SILVA SANTOS 

07 082.855.844-29 oliveira.erica@aluno.uepb.edu.br  ERICA OLIVEIRA DE ARAUJO  

08 137.810.564-81 fernando.barbosa.silva@aluno.uepb.edu.br  FERNANDO BARBOSA DA SILVA  

09 016.137.504-98 filipe.b@aluno.uepb.edu.br  FILIPE BARBOSA DA SILVA 

10 143.938.894-60 francisca.souza@aluno.uepb.edu.br FRANCISCA LÍGIA DOMINGOS DE SOUZA 

11 093.008.024-61 gabriela.martins@aluno.uepb.edu.br  GABRIELA CARLA VASCONCELOS MARTINS  

12 012.253.694-01 genira.c@aluno.uepb.edu.br  GENIRA PEREIRA DA COSTA 

13 011.894.964-02 Iviana.lima@aluno.uepb.edu.br  IVIANA GONÇALVES DE LIMA  

14 073.893.524-77 janiglecia.tavares@aluno.uepb.edu.br JANIGLÉCIA TAVARES LOPES 

15 062.274.614-66 jaqueline.gomes@aluno.uepb.edu.br  JAQUELINE FELICIANO GOMES 

16 136.262.154-40 jessica.soares@aluno.uepb.edu.br  JÉSSICA SOARES TOMAZ GUEDES   

17 709.031.174-01 jobson.silva@aluno.uepb.edu.br  JOBSON GABRIEL DA SILVA 

18 111.197.634-10 eritania.jacinto@aluno.uepb.edu.br  JOSEFA ERITANIA JACINTO PEREIRA 

19 077.335.134-56 josehyres.neves@aluno.uepb.edu.br  JOSEHYRES KLEBER FERREIRA NEVES 

20 707.908.884-40 kerllen.padua@aluno.uepb.edu.br  KERLLEN PEREIRA DE PÁDUA 

21 045.992.664-00 kezia.santos@aluno.uepb.edu.br  KÉZIA YONARA SOARES DOS SANTOS 

22 133.190.134-08 liriana.silva@aluno.uepb.edu.br  LIRIANA SANTOS FERREIRA DA SILVA 

23 044.007.974-81 livia.soraia@aluno.uepb.edu.br  LÍVIA SORAIA GOMES SILVA LIMA SOUZA 

24 102.667.084-55 marcicleide.milanez@aluno.uepb.edu.br  MARCICLEIDE DA SILVA MILANEZ FARIAS 

25 132.346.594-43 maria.elizabete@aluno.uepb.edu.br  MARIA ELIZABETE DOS SANTOS CÂMARA 

26 087.101.234-07 mariana.farias@aluno.uepb.edu.br  MARIANA FARIAS DE SOUZA 

27 109.553.754-79 matheus.macedo@aluno.uepb.edu.br  MATHEUS KENNEDY HENRIQUES DE MACÊDO 

28 124.944.354-71 natal.costa@aluno.uepb.edu.br  NATAL DE BRITO COSTA 

29 110.671.584-56 olegario.neto@aluno.uepb.edu.br  OLEGÁRIO ZACARIAS DA SILVA NETO 

30 065.788.224-02 p.raphael@aluno.uepb.edu.br  RAPHAEL CAVALCANTE PAULO  
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31 016.109.684-09 rojaine.santos@aluno.uepb.edu.br  ROJAÍNE LÚCIA CARDOSO SANTOS ALBUQUERQUE 

32 123.141.164-37 taisa.pires@aluno.uepb.edu.br  TAISA GLEICY DE OLIVEIRA PIRES  

33 118.061.074-14 tallita.barbosa@aluno.uepb.edu.br  TALLITA ROSENDO BARBOSA 

34 068.324.094-35 alves.tamara@aluno.uepb.edu.br  TAMARA MONIQUE ALVES DOS SANTOS  

35 088.111.404-98 yohan.brito@aluno.uepb.edu.br  YOHAN GABRIEL PONTES FERREIRA BRITO 
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